
ОГЛАС ЗА КАМЕРМАНИ ОД КРАТОВО

Напишано од Оливер Арсовски
Петок, 15 Јули 2011 11:17 - Последно освежено Петок, 15 Јули 2011 20:36

Се бараат двајца КАМЕРМАНИ од Кратово со сопствена камера (камкордер) за
повремени ангажмани. Солиден хонорар за двочасовно снимање.

  

Заинтересираните може да контактираат на

  

Skype          - oliver.arsovski77

  

Facebook     - oliver arsovski
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